EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através

do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de

Grande Circulação Regional Edição 3067, pag. 3 – Jornal Panorama DATA 24/04/2023, D.O.E. Pag. 8

DATA 24/04/2023 e D.O.U. 269 e seção 3, DATA 02/05/2023.

Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ
17.954.041/0001-10.

Origem: PROCESSO LICITATÓRIO 052/2023 e Pregão Eletrônico nº 005/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS/ CONTRATAÇÃO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO, LIMPEZA, HIGIENE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CANTINA, EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE MINDURI/MG.
1 – ATA 008/2023: BOKAS MAGAZINE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

22.462.857/0001-66.
VALOR GLOBAL: R$28.141,05.

CONTRATO: 063/2023.
2 – ATA 009/2023: D´ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

15.413.146/0001-36.
VALOR GLOBAL: R$30.849,25

CONTRATO: 064/2023.
3 – 010/2023: EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

49.039.321/0001-99.
VALOR GLOBAL: R$13.412,50

CONTRATO: 065/2023
4 – ATA 011/2023: ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS, inscrita no CNPJ sob nº

25.052.801/0001-21.
VALOR GLOBAL: 5.646,00

CONTRATO: 066/2023

VIGÊNCIA DA ATA 18/05/2023 até 18/05/2024. DATA ASSINATURA: 18/05/2023.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto

Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO

3.3.90.30.00.2.03.12.361.0003.2.0016

FONTE
1.500

RECURSO:
MUNICIPAL,
ESTADUAL E

FEDERAL

Minduri/MG, 19 de Maio de 2023.

EDMIR GERALDO SILVA

Prefeito Municipal